
                                           dati al                                            (aggiornamento del                                ) 

Situazione delle rimanenze in base alle dichiarazioni presentate da n.            operatori su 
(Riserie, Pilerie in tenuta e Commercianti di risone)

31 luglio 2022

181 256

19/08/2022

Greggio in magazzino

Greggio in lavorazione

Riso Lavorato

Riso Semigreggio

Rotture

Descrizione RIMANENZA

Globale(Q.li) per tipo di riso (Q.li)

Tondo

Medio

Lungo A

Lungo B

Tondo

Medio

Lungo A

Lungo B

Tondo

Medio

Lungo A

Lungo B

1.942.019,38

4.936,14

742.963,74

263.970,58

90.286,39

696.046,81

55.040,02

901.117,77

289.588,38

156.379,18

268.897,30

29.702,76

9.562,56

17.424,48

208.896,23

59.973,86

224.074,87


