Situazione delle rimanenze in base alle dichiarazioni presentate da n.181 operatori su 256 (Riserie, Pilerie in tenuta e Commercianti di risone)

dati al 31 luglio 2022

(aggiornamento del

19/08/2022)

Descrizione		RIMANENZA		
	Globale(Q.li)	per tip	o di riso (Q.li)	
		Tondo	696.046,81	
Greggio in magazzino	1.942.019,38	Medio	55.040,02	
Greggio in lavorazione	4.936,14	Lungo A	901.117,77	
		Lungo B	289.588,38	
Riso Lavorato		Tondo	156.379,18	
	742.963,74	Medio	59.973,86	
		Lungo A	224.074,87	
		Lungo B	268.897,30	
Riso Semigreggio		Tondo	29.702,76	
	263.970,58	Medio	9.562,56	
		Lungo A	17.424,48	
		Lungo B	208.896,23	
Rotture	90.286,39			